

Valsts svētku balle



Foto autors: Ventspils foto arhīvs

16. novembrī plkst. 21.00 visi laipni aicināti uz “Valsts svētku balli” Ventspils Kultūras centrā. Par atraktīvu muzikālo pavadījumu parūpēsies mūzikas grupa “Tirkizband” no Jelgavas. Bet svinīgus tautas deju paraugdemonstrējumus sniegs vidējās paaudzes deju kolektīva “Strautuguns” dejotāji.

Kā jau ierasts ballē deju starplaikos aicināsim baudīt skaistus un tematiskus priekšnesumus, kā arī piedalīties interesantās un noskaņas pacilājošās aktivitātēs.

Grupas “Tirkizband” pirmsākums meklējams šova “Koru kari 2” laikā, kad personības un draugi – Erita Karlsona, Uldis Timma, Gundars Caune, kuri sevi pierādījuši, darbojoties katrs atsevišķi dažādos muzikālajos projektos un sastāvos, radīja kopīgu muzikālo apvienību. Ventspilnieki “Tirkizband” iepazīna pirms pāris gadiem Jāņu nakts zaļumballē un pēc tam jau iecienīto jelgavnieku apvienību labprāt redzēja arī sezonas ballēs uz Kultūras centra skatuves. Šis abpusējās simpātijas ir likumsakarīgas, jo pašu mūziķu kopējais mērķis ir dāvēt patiesas emocijas un iedvesmu.

Šī būs otrā no sešām “Baļļu maratona” ballēm, kurā katrs apmeklētājs varēs saņemt zīmodziņu savā “Baļļu maratona pasē” (tā jāpaņem līdzī pasākumā). Atgādinām, ka katrs, kurš būs apmeklējis vismaz 4 no 6 Kultūras centra rīkotajām sezonas ballēm, piedalīsies “Ventspils labumu groza” izlozē, kas notiks sezonas noslēguma ballē aprīlī.

Aicinām apmeklētājus ierasties ar saviem groziņiem.

Biļetes nopērkamas “Biļešu paradīze” kasēs un internetā. Pērkot 4 biļešu komplektu, vienas biļetes cena 18 EUR. Atsevišķas biļetes cena 20 EUR.

JAUNUMS! Šosezon piedāvājumā arī “Svinību telpa” balles ietvaros (atrodas blakus Lielajai zālei), kurā iespēja netraucēti nosvinēt draugu lokā savu dzimšanas dienu vai citus skaistus dzīves svētkus. Telpas maksimālā ietilpība – 14 personas. Cena 14 biļešu komplektam 210 EUR.

📅 Sat, 16.11.2024

📅 Sun, 17.11.2024

☎ +37163624796

✉ kulturas.centrs@ventspils.lv

🌐 <https://kulturascentrs.ventspils.lv/>

🏠 Ventspils Kultūras centrs

📍 Kuldīgas iela 18

